
ZARZĄDZENIE NR VI/319/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska pełnieniącego obowiązki kierownika Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 2 w związku z art. 2 pkt 6 i art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. 
z 2006r. Nr 216, poz. 1584 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z naruszeniem przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. z 2006r. Nr 216, poz. 1584 ze zm.) - 
odwołuję z dniem 30 kwietnia 2012 roku - Pana MD. Shazedul Haque ze stanowiska pełniącego obowiązki 
kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

§ 2. Zarządzenie podlega rygorowi dostarczenia Panu MD. Shazedul Haque. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Strona 1Id: 66C0D0AA-1989-42CE-9B24-464FDF419E2D. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




